[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                          Indicação n.º 080 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  03 / 08 / 2016.
Horário: ___ 16h30min_______
_______________________

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que providencie com urgência, a reforma da ponte localizada entre a entrada à direita após o Bar do Jeco e a residência do Sr. Maurício Gomes, no Bairro Senador Dantas.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, uma vez que a referida ponte encontra-se com toda parte estrutural em condições precárias, oferecendo riscos aos munícipes que transitam nela.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 03 de agosto de 2016.
PAULO ROBERTO MENDES                       EDSON SCHIMIDT
     Vereador                                             Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]